様式第１号（第４条関係）

丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金交付申請書

    年  月  日

丹波篠山市長 様

現 住 所 又 は

所 在 地

郵便番号

氏 名 又 は

自治会等名若し

くは事業者名

ふりがな

代 表 者 名

（自治会等又は

事業者の場合）

ふりがな

電 話 番 号

丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり補助金の交付を

申請します。

なお、本申請に伴い、申請者の住所及び市税納入状況について確認することを承諾します。

１ 申請の概要

交 付 申 請 額 金              円（千円未満切り捨て）

種 類 □ 薪ストーブ □ ペレットストーブ □ その他【         】

設 置 す る

建 物 区 分
□ 既存    □ 新築 設 置 区 分 □ 新規設置

設置する場所

□ 居住地または居住予定地（丹波篠山市              ）

□ 公民館等活動拠点施設（所在地 丹波篠山市           ）

□ 店舗など事業所 名称（                    ）

 （所在地 丹波篠山市            ）

２ 申請手続の委任

個人による申請で、申請手続を本人又は同一世帯以外の方に委任する場合に、ご記入ください。

５ 添付書類

３ 担当者連絡先

自治会等及び事業者の場合に、ご記入ください。

住 所

郵便番号

所 属 名

氏 名

ふりがな

電話番号

代理人

住  所

代 理 人

氏  名

ふりがな

電話番号

私は、上記の者を代理人として、補助金の申請に係る手続について、委任します。

申請者

氏  名

㊞

法人その他の団体にあっては事務所又は事業所の所在地、名称及び担当者の氏名

を記入すること。